
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 817 

 
DETERMINAZIONE n. 181 del 29-03-2012 

 
 
OGGETTO: Lavori di costruzione di un’area attrezzata nella zona artigianale di C.da Tamarete. 

Affidamento  fornitura e posa in opera di inferriate di scurezza al centro servizi.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno 29 del mese di Marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Municipale n° 15 4 del 15/11/2010, venne approvato 
il progetto esecutivo dei lavori di costruzione di un’area attrezzata nella zona artigianale Tamarete, 
per l’importo complessivo di € 224.285,20; 
CONSIDERATO che l’intervento è cofinanziato al 50% dal Comune di Ortona e dalla Regione 
Abruzzo; 
CONSIDERATO che tra le somme a disposizione del quadro economico di progetto sono previste 
somme per imprevisti e forniture su fattura in economia; 
CONSIDERATO che necessita dotare la struttura realizzata di inferriate metalliche di sicurezza, 
onde evitare furti e danneggiamenti al bene comunale; 
VISTO il preventivo rimesso dalla ditta CMO s.n.c. di Delli Compagni Eugenio & C. con sede in C.da 
Tamarete, per la fornitura e posa in opera di n. 10 protezioni in ferro alle finestre per mq. 12,60 e due 
protezioni in ferro alle porte per mq. 5,40;  
VALUTATO congruo il prezzo e tecnicamente idonea la proposta della ditta C.M.O; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. 163/2006 per forniture e servizi in economia a cottimo fiduciario di minimo 
importo; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta C.M.O  s.n.c. con sede in ORTONA C.da Tamarete, l’incarico di fornire e 
posare in opera inferriate metalliche alla zona artigianale Tamarete, presso il nuovo edificio 
adibito a centro servizi, per complessivi mq. 18,00, in base al  preventivo del 27-03-2012, al 
prezzo a corpo tutto compreso di € 3.618,00 + IVA.. 

2. La spesa fa carico al Cap. 40757 residui 2010. 
3. Alla procedura è attribuito il n° CIG:X400422D1F  

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  02-04-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


